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Union Pacific, Centipede Fuel Tender

LIST OF SPARES / LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE

Part No.
N° di parte
Teil-Nr.

21

22

24

27
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Description
Descrizione
Bezeichnung
Coupler pack
Confezione attacco
Kupplungssatz

Front bogie tender (with wheels)
Carrello anteriore tender (con ruote)
Drehgestell vorn (Tender, mit Radern)

Wheel set (Tender)
Set ruote (Tender)
Radsatz (Tender)

Rear tender pony truck

Carrello posteriore tender (con ruote)
Drehgestell hinten (Tender, mit Radern)
Bogie springs

Molle carrello

Drehgestellfedern

Pack of tender front and end side for UP 4014 with fuel tender
Parti anteriori e posteriori per UP 4014 con tender a nafta
Tenderfront- und endseiten fur UP 4014 mit Oltender

Screw pack (for tender)
Confezione viti (per tender)
Schrauben-Satz (fur tender)
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Spare part ref.

N° di ricambi

Ersatzteil-Nr.

HR2637/05

HR2357/12

HR2357/14

HR2357/21

HR2357/22

HR2884/24

HR2357/27
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